CÂMARA MUNICIPAL DE MACHADOS
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Machados, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a Retificação do Edital 001/2023, conforme a seguir:

1.  Ficam Prorrogadas as inscrições até as 23:59h do dia 10 de dezembro de 2023.

2. ONDE LIA-SE:

3. LEIA-SE:

* 0s boletos poderão ser pagos até o dia 11 de dezembro de 2023.

4. Candidatos com dificuldades em realizar sua inscrição, além de entrar em contato com o Instituto de Desenvolvimento
Humano e Tecnológico – IDHTec, por e-mail: camaramachados2023@idhtec.org.br ou por telefone: 81 3621-0603. Também
poderá ir pessoalmente na a Câmara Municipal de Machados pessoalmente procurar o setor responsável quando
necessário.

5. Ficam mantidas as demais normas e regras, bem como as demais datas contidas e especificadas no Edital 001/2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Machados, 05 de dezembro de 2023.

JOSÉ ROGÉRIO SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Machados/PE.

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02  • Inscrições 06/11 a 07/12/2023 * -

ITEM ATIVIDADE
DATA - PERÍODO

DOC. RECEBIDO PELA BANCA
EXAMINADORA ATÉ:

02  • Prorrogação das Inscrições  06/11 a 10/12/2023 * -

mailto:idhtec@idhtec.org.br